BBINIUCKA

13 nporokoaa Ne 6 3aceaanust AHCCEPTAUHOHHOTO COBETA 73.3.005.01 npu

TocynapeTBeHHOM 00pa3oBaTe/IbHOM yUPEKICHHH «HAneruTyT

ocaeAnIIIOMHOTO 0GpazoBanus B cepe 3paBOOXpaHeHHS Pecnybinuku

Tamkukueran» ot 03 mapra 2025r.

IpucyreTBOBAJIM:
Amypos I'.I'.
Ha6wues 3.H.
Xamunos [1.b.
BaGaes B./1.
Baiipukos .M.
Jasnaros C.b.
H6oaos X.
Wxpomos T.111.
. Mcmounos A.A.
10.Kapumos C.M.
11.Kaxapos M.A.
12.Maxmynos JI.T.

ol-c R Al ol o M

13.Mynomxkasos I'.9.

14 Mypanos A.M.
15.Myxunous H.JL
16.Pacynos C.P.
17.Cadap3ona A.M.
18.Cupomxon K.X.
19.Ckpunxusa I'.A.
20.Cynranos ML.I1L
21.11TamcueB [LA.

1.M.H., nipoeccop
I.M.H., npodeccop
K.M.H., IOLIEHT
JI.M.H., ipogeccop
I.M.H., npogeccop
I.M.H., IOLIEHT
I.M.H., pogeccop
I.M.H., JOLEHT
I.M.H., IOLIEHT
J.M.H., JIOUEHT
O.M.H.

I.M.H.

I.M.H.

I.M.H., Ipodeccop
I.M.H., ipodeccop
I.M.H., Ipodeccop
I.M.H.

J.M.H., IOLIEHT
I.M.H., mpogeccop
I.M.H.

I.M.H.

3.1.7
3312
3.1.7
3.1.7
3.1.12
3.1.7
1.7
3112
3.1.12
3.1.7
3.1.7
3112

U3 21 uneHa JMCCEPTAlMOHHOTO COBETA NPUCY TCTBOBANN 17 HeNoBeK.

IpenceaaTeb: JOKTOP MEAMIMHCKAX HAYK, npodeccop Aumrypos I'.I'.

VYuenblii cekperapb: KaHAUIAT MEMIMHCKUX HayK, OLUCHT Xamupos [1.b

IMoBecTKA AHA:

1. PaccMOTpeHHe JOKYMEHTOB, TpEACTaBICHHBIX K 3allUTe NOKTOPCKOH
JHccepTalyi  couckaTensi ['oCy/lapCTBEHHOIO y4peRACHHUS «["oponckoit
Hay4Hbl} LEHTP peaHUMalUK U AETOKCHKALMH Mypanosa A.A. Ha TeMy:
«Merabonyyeckye M pecnupaTopHble (QYHKUMH JIErKMX B MATONCHE3E,
IMarHOCTHKE W JIEYEHWH POJAWJIBHUL, C OpraHHbIMH JUCHYHKUMAMU» 110

crnienmanpbHocTd 3.1.12 — aHeCTe310JIOrus U peaHUMaTOJIOT U,

2. HasnauyeHue sKCIepTHON KOMHCCHH N0 MccepTannu Mypanosa AA.



73.3.005.01, noKkTOp MEAHLHHCKHX HAYK,

Caymanu:  HMHGOpMALHIO npejcejatess  JAMCCepPTaUMOHHOrO  COBETA
73.3.005.01 O NOCTYNMBIUMX JIOKyMeHTaX JUlH paccMOTPEHHst TOKTOPCKOM
aucceprauuu Mypajosa A.A. Ha TeMy: «MeTtabonryecK1e W peCnMpaToOpHBIC
gynkuuu NETKUX B TATOreHE3e, AMArHOCTHKE W JIEUEHHUH POAMIIBHHL C
OpraHHbIMH AUCHYHKUMAMI) 110 crieunansHocT 3.1.12 — aHecTe3noorusd 1
peaHuMaToJIOrusl.

IocTaHOBHJIN:

1. OPUHATH AMCCEPTALHOHHYIO pab6ory Mypaznosa A.A. Ha Temy:
«MeTaGouueckne M pecrnupaTopHbie (GYHKUHH NErKUX B IaTOTEHE3E,
IMATHOCTHKE M JICYEHHH POAMJIbHUL C OpraHHbIMH JUCHYHKIUAMA» 110
cenuansHocTd 3.1.12 — aHecTe3Hoyiorus M peaHHMaToJNIOTHA B
IUCCEPTALMOHHBIM COBET 73.3.005.01.

2. HAa3HAYMTH OKCIEPTHYIO KOMHCCHIO IO JOKTOPCKOW  OHCCEepTalrit
Mypanosa A.A. B cCHenyIOIleM COCTaBe: npeacenarenb KOMHCCHH -
LOKTOp MEIMLMHCKHX HayK, npogeccopa Ha6wues 3.H., 41eHbl KOMHCCHH
- JIOKTOp MEIMIMHCKUX HaYK, npodeccop [llamcHeB JI.A. 4 JOKTOp
MeIUIMHCKUX HayK, qoueHT CupoKeB K.X.

KTo 3a [aHHOE pelleHHe COBETa MPOIly rojoCOBATh.

«3a» - 17, «mIpoTHB» - HET, «BO3JEPKABIIHECH - HeT. [IpHUHATO
e IMHOTJIaCHO.
Ipexaceaareib IHCCEPTAHOHHOTO COBETA e

e
77

npodeccop o a4 M}%—\ Amypos I'.T.
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YueHblil ceKpeTapb AHCCEPTALHOHHOIO coBeTa "
73.3.005.01, kaHaUAAT Mennuuucxnx‘i{a‘\ym,

JAOLIEHT /'ZE- ’ ‘-'3/‘/ Xamuaos /1.B.
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